Bagămii pe domnii dbonenți, ca s& binevoiască
a-și reînoi de cu vreme abonamentul^, ca s& nu se
întrerupă espedițiunea diarului.

Domnii ce se voră abonâ din nou să bine-
voăscă a arăta și posta ultimă.

Administraținea „Gazetei Transilvaniei/'

Brașovâ, 18 (30) Iunie 1885.
De unu lungu timpii încăce colbnele făiei

năstre suntii pline de văerări și de plângeri din
t6te părțile. Prigonirile, asupririle și maltrată
rile bietului Românu se înmulțescu și se înăs-
prescii pe (ți ce merge.